АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ОБЪЕДИНЕННАЯ

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»
(АО «ОТЭК»)

ОРГАНИЗАЦИИ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОС АТОМ»

Филиал в городе Северске
636000, Томская обл., г. Северск, а/я 577

Телефон (3823)55-52-12, факс (3823) 54-87-82
E-mail: info.fs@oao-otek.ru

// J t s #  №  &>У &
Запрос коммерческого предложения на оказание услуг по

сбору и транспортированию отходов производства и
потребления IV-V классов опасности

Руководителю организации

В 2020 году планируется проведение открытой закупки на оказание услуг по сбору и
транспортированию отходов производства и потребления IV-V классов опасности филиала АО
«ОТЭК» в г. Северске.

Срок оказания услуг: с 30.04.2020 по 30.04.2021.
Оплата услуг: в течение ' дней по факту выполнения услуг.
Прошу Вас направить в наш адрес, в течение 7 рабочих дней с момента получения

настоящего запроса, коммерческое предложение, содержащее (обязательная информация для
включения в ТКП):

1. Подтверждение возможности оказания услуг в соответствии с настоящим запросом;
2. Возможность оказания услуг в указанные настоящим запросом сроки;
3. Стоимость выполнения данных услуг с включением всех затрат (с учетом НДС или с

указанием причин, по которым НДС не уплачивается).
4. Согласие на предлагаемые настоящим запросом условия оплаты.
5. Сроки действия коммерческого предложения (но не менее 6 месяцев).
6. Срок оказания услуг: 30.04.2020 по 30.04.2021.
7. Оплата услуг: в течение дней по факту выполнения услуг.
Для формирования коммерческого предложения направляем техническое задание на

оказание услуг.
Предоставление информации в ответ на коммерческий запрос не влечет за собой

возникновения каких-либо обязательств Заказчика.
Коммерческое предложение направлять на адрес электронной почты:

info.fs@oao-otek.ru или по факсу 8(3823)54-87-82.
Приложения:
1. Техническое задание на оказание услуг по сбору и транспортированию отходов

производства и потребления IV-V классов опасности для филиала АО «ОТЭК» в г.
Северске на 8 л. в 1 экз.;

2. Форма коммерческого предложения на 1 л. в 1 экз.

Директор филиала // /  С  /  С.Б. Фокин

Исп. Сатрутдинова P.M.
тел. (3823) 55-51-80

В связи с принятым Постановлением Правительства РФ от 18.09.2019 N 1205 указанные ниже варианты условия об оплате
применяются в зависимости от момента размещения (направления) извещения о проведении закупки (приглашения):
1 вариант - в течение 30 (тридцати) календарных дней, если извещения (приглашения) о проведении закупки (приглашения)
размещены (направлены, опубликованы) до 1 января 2020 года.
2 вариант - в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней, если извещения (приглашения) о проведении закупки (приглашения)
размещены (направлены, опубликованы) после 1 января 2020 года.

mailto:info.fs@oao-otek.ru
mailto:info.fs@oao-otek.ru

Форма коммерческого предложения

Коммерческое предложение готовится на бланке предприятия,
подписывается руководителем предприятия или лицом, имеющим доверенность,
и скрепляется печатью, с обязательным указанием следующей информации:

1. Название организации, ИНН, адрес юридический и фактический,
контактное лицо, контактный телефон, факс, e-mail;

2. Номер запроса и название закупки;
3. Информация о предмете поставки;

№ Наименование Единица
измерения

Стоимость
за единицу

руб., без
НДС

Всего кол-
во

Сумма без
НДС (руб.)

Сумма с
НДС (руб.)

1
Сбор и транспортирование
отходов производства и
потребления IV -V  классов
опасности

рейс

Итого без НДС:

НДС:

Итого с НДС:

4. Сроки поставки (указывается срок, соответствующий запросу);
5. Способ оплаты (указывается срок, соответствующий запросу);
6. Условия поставки (указываются условия, соответствующие запросу);
7. Срок действия цены предложения (не менее 6 месяцев).

В связи с принятым Постановлением Правительства РФ от 18.09.2019 N 1205 указанные ниже варианты условия об оплате
применяются в зависимости от момента размещения (направления) извещения о проведении закупки (приглашения):
1 вариант - в течение 30 (тридцати) календарных дней, если извещения (приглашения) о проведении закупки (приглашения)
размещены (направлены, опубликованы) до 1 января 2020 года.
2 вариант - в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней, если извещения (приглашения) о проведении закупки (приглашения)
размещены (направлены, опубликованы) после 1 января 2020 года.